
BZP.272.2.5.2024                                                                               Gostyń, dnia 12.04.2024 r. 

 
 
Sprawę prowadzi: 

Biuro Zamówień Publicznych,ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń 
tel. 65 575 25 21  
 

Strona 1 z 3 
 

 

POWIAT GOSTYŃSKI 

z siedzibą Starostwa Powiatowego w Gostyniu 
ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń 

 

                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Opracowanie 

dokumentacji na zadania związane z przebudową i rozbudową dróg 

w powiecie gostyńskim”. 

Zamawiający – Powiat Gostyński działając na mocy art.222 ust. 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz.1605 ze zm.) informuje, że: 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.04.2024 r. o godz. 9:30 na 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn. 

2. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 12.04.2024 r. do godz. 9:00 swoje 

oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1)  CZĘŚĆ I Przebudowa drogi powiatowej nr 4929P w miejscowości 

Zalesie. 

 

 

 

 

 

Lp. 
Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

Doświadczenie 

projektanta 

(w latach) 

1. 2. 3. 4. 

1. 
PROTA POLSKA sp. z o.o. 
ul. Wspólna 35/8 

00-519 Warszawa 

150 000,00 zł 17 

2. 

Biuro Projektowo – Konsultingowe 

MKM – Projekt inż. Marcin Kuciak 
ul. Długa 14/6 

61-850 Poznań 

89 790,00 zł 15 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn


BZP.272.2.5.2024                                                                               Gostyń, dnia 12.04.2024 r. 

 
 
Sprawę prowadzi: 

Biuro Zamówień Publicznych,ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń 
tel. 65 575 25 21  
 

Strona 2 z 3 
 

 

2)  CZĘŚĆ II Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P w miejscowości 

Siedmiorogów Pierwszy 

 

 

 

3)  CZĘŚĆ III Przebudowa dróg powiatowych nr 4922P i 4933P w 

miejscowości Rębowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 
Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

Doświadczenie 

projektanta 

(w latach) 

1. 2. 3. 4. 

1. 
PROTA POLSKA sp. z o.o. 
ul. Wspólna 35/8 
00-519 Warszawa 

250 000,00 zł 17 

2. 

Biuro Projektowo – Konsultingowe 
MKM – Projekt inż. Marcin Kuciak 

ul. Długa 14/6 
61-850 Poznań 

119 925,00 zł 15 

Lp. 
Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

Doświadczenie 

projektanta 

(w latach) 

1. 2. 3. 4. 

1. 
PROTA POLSKA sp. z o.o. 
ul. Wspólna 35/8 
00-519 Warszawa 

180 000,00 zł 17 

2. 

STARBEM JAKUB STARCZEWSKI, 
TOMASZ BEM S.C. 

ul. Mickiewicza 10 
63-840 Krobia 

132 400,00 zł 10 



BZP.272.2.5.2024                                                                               Gostyń, dnia 12.04.2024 r. 

 
 
Sprawę prowadzi: 

Biuro Zamówień Publicznych,ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń 
tel. 65 575 25 21  
 

Strona 3 z 3 
 

 

4)  CZĘŚĆ IV Rozbudowa drogi powiatowej nr 4907P w zakresie budowy 

ciągu pieszo – rowerowego Pępowo – Krzekotowice 

 

 

5)  CZĘŚĆ V Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 4947P w 

miejscowości Daleszyn – Gostyń Stary (opracowanie w zakresie 

budowy ciągu pieszo – rowerowego) 

 

 

 

Z up. Zarządu Powiatu 
(-) Milena Bożyńska 

Inspektor 

Lp. 
Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

Doświadczenie 

projektanta 

(w latach) 

1. 2. 3. 4. 

1. 
PROTA POLSKA sp. z o.o. 
ul. Wspólna 35/8 

00-519 Warszawa 

225 000,00 zł 17 

2. 

Biuro Projektowo – Konsultingowe 

MKM – Projekt inż. Marcin Kuciak 
ul. Długa 14/6 
61-850 Poznań 

148 830,00 zł 15 

Lp. 
Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

Doświadczenie 

projektanta 

(w latach) 

1. 2. 3. 4. 

1. 
PROTA POLSKA sp. z o.o. 
ul. Wspólna 35/8 

00-519 Warszawa 

175 000,00 zł 17 

2. 

Biuro Projektowo – Konsultingowe 

MKM – Projekt inż. Marcin Kuciak 
ul. Długa 14/6 
61-850 Poznań 

119 925,00 zł 15 


